固瑞克一体式隔膜泵
固瑞克一体式隔膜泵助您提升生产效率
•		适用于广泛的泵送材料，耐磨性强，可靠性高
•		工作寿命4倍于普通膜片，降低替换成本，减少停机时间
•		一体式设计便于膜片清洗，节省清洗材料成本与时间
适用于工业与卫生级应用场合
订货号 泵尺寸 中心体 浸液部件 阀座 球阀 接口类型
24N093 0.5 in Poly Poly Poly PTFE NPT
24N094 0.5 in Poly Poly Poly PTFE BSPT
24N095 0.5 in Poly PVDF PVDF PTFE NPT
24N096 0.5 in Poly Acetal Acetal PTFE NPT
24N097 0.5 in Poly Acetal SST SST NPT
24N098 0.5 in Poly Acetal Acetal PTFE BSPT
24N257 0.75 in Poly AL Acetal PTFE NPT
24N258 0.75 in Poly AL SST PTFE NPT
24N259 0.75 in Poly AL SST SST NPT
24N260 0.75 in Poly SST Acetal PTFE NPT
24N261 0.75 in Poly SST SST PTFE NPT
24N262 0.75 in Poly SST SST SST NPT
649020 1.0 in Poly Poly SST PTFE NPT
649007 1.0 in Poly Poly Poly PTFE NPT
651011 1.0 in AL   SST SST PTFE NPT
649385 1.0 in Poly PVDF PVDF PTFE NPT
647022 1.0 in AL AL SST SST NPT
647032 1.0 in AL AL SST PTFE NPT
649007 1.0 in Poly Poly Poly PTFE Center Flange
649035 1.0 in Poly Poly Poly PTFE End Flange
649399 1.0 in Poly PVDF PVDF PTFE End Flange
651005 1.0 in AL SST SST SST NPT
651011 1.0 in AL SST SST PTFE NPT
651034 1.0 in AL SST SST PTFE BSPT
651163 1.0 in Poly SST SST PTFE NPT
24B781 1.5 in AL SST SST PTFE NPT
24B761 1.5 in AL Poly SST PTFE NPT
24B760 1.5 in AL Poly Poly PTFE NPT
24B832 1.5 in AL PVDF PVDF PTFE NPT
24B780 1.5 in SST SST SST PTFE NPT
24B759 1.5 in SST Poly Poly PTFE NPT
24B758 1.5 in SST PVDF PVDF PTFE NPT
24G411 1.5 in. AL AL SST PTFE BSPT
24J358 1.5 in. AL AL SST PTFE NPT
24J359 1.5 in. AL AL SST Acetal NPT
24B801 2.0 in AL SST SST PTFE NPT
24B782 2.0 in AL AL SST PTFE NPT
24B765 2.0 in AL Poly SST PTFE NPT
24B764 2.0 in AL Poly Poly PTFE NPT
24B833 2.0 in AL PVDF PVDF PTFE NPT
24B783 2.0 in SST SST SST PTFE NPT
24B763 2.0 in SST Poly Poly PTFE NPT
24B762 2.0 in SST PVDF PVDF PTFE NPT
24J360 2.0 in AL AL SST Acetal NPT
24G413 2.0 in AL AL SST PTFE BSPT
工业泵(内部自配 PTFE/EPDM 一体式膜片)
订货号 泵尺寸
流体进口/
出口尺寸 中心体
浸液
部件
阀座 球阀 O形圈
FD5113 0.5 in 1.0 in SST SST SST PTFE PTFE
FD5613 0.5 in 1.0 in SST SST SST PTFE EPDM
FD1113 1.0 in 1.5 in SST SST SST PTFE PTFE
FD1213 1.0 in 1.5 in SST SST SST PTFE EPDM
FD2113 1.5 in 2.0 in SST SST SST PTFE PTFE
FD2213 1.5 in 2.0 in SST SST SST PTFE EPDM
FD3113 2.0 in 2.5 in SST SST SST PTFE PTFE
FD3213 2.0 in 2.5 in SST SST SST PTFE EPDM
FD3133 2.0 in 2.5 in SST SST SST
NEO/
SST
PTFE
FDA卫生泵(内部自配 PTFE/EPDM 一体式膜片)
订货号 泵尺寸
流体进口/
出口尺寸 中心体
浸液
部件
阀座 球阀
1590 高级卫生泵
SABA13* 1.5 in 2.0 in SST SST SST PTFE
SBBA13 1.5 in 2.0 in SST SST SST PTFE
3150 高级卫生泵
SA13A1 2.0 in 1.5 in SST SST SST PTFE
SA23A1 2.0 in 2.0 in SST SST SST PTFE
SA33A1 2.0 in 3.0 in SST SST SST PTFE
SA3361 2.0 in 3.0 in SST SST SST Santoprene
SA53A1 2.0 in 3.0 in x 2.0 in SST SST SST PTFE
SA43A1 2.0 in 4.0 in SST SST SST PTFE
*包括检漏仪
高级卫生泵(内部自配 PTFE/EPDM 一体式膜片)
*仅列出通用产品型号，更多产品信息请参考300435流体设备综合样本。
技术参数
材料/构造:
浸液端为FDA卫生级PTFE材料
空气端为FDA卫生级EPDM材料
温度范围:
4ºC至82ºC (40ºF至180ºF)
工作寿命:
相比固瑞克两片式PTFE膜片，
工作寿命高达4倍
安全:
符合FDA21CFR 177.1550 (PTFE)
和FDA21CFR 177.2600 (EPDM)标准
订货号 产品描述
24N321 0.5 in泵升级套件
289224 1.0 in泵升级套件
289225 1.5 in泵升级套件
289226 2.0 in泵升级套件
高级卫生泵和工业泵升级套件*
*包括新的空气端膜片压板
本文档包含的所有文字及图像数据均以发布时的最新产品信息为依据。固瑞克公司保留随时更改的权利，恕不提前通知。
美国固瑞克  ( 香港 ) 有限公司上海代表处
电话: 021-6495 0088  传真: 021-6495 0077
©2012, 2009, 2007 Graco Inc. 338940C-CN 06/2012 Printed in China
All other brand names or marks are used for identification purposes and are trademarks of their respective owners.
上海市黄浦区中山南路1029号7号楼
200011